Договор  № ______
О покупке  программы Складской учет в Excel

«__»  «_______»  20__ года

«_______________________________", именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны, и «_______________________________", именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

  1. Предмет договора
Исполнитель обязуется передать Заказчику программу «_______________________________»

  2. Порядок выполнения работ и обязанности сторон
2.1. В течении 1 рабочего дня после оплаты Исполнитель предоставляет Заказчику стандартную версию  программы «____________________________»
 2.2. В срок «___» дней после оплаты Исполнитель предоставляет Заказчику программу с доработками (если потребуются).

3. Стоимость работы и порядок расчетов
3.1. Стоимость работ по Договору составляет «_____»  рублей.

4. Ответственность сторон
4.1. За нарушение установленного по Договору конечного срока выполнения всей работы и за нарушение сроков выполнения этапов, если они предусмотрены по Договору, Заказчик вправе потребовать выплаты Исполнителем неустойки в размере 1% в день от общей стоимости работ по настоящему договору. Общая сумма штрафных санкций не может превышать стоимость работ по Договору.
4.2. За нарушение установленного по Договору срока оплаты услуг по разработке Программного обеспечения, Исполнитель вправе потребовать выплаты Заказчиком неустойки в размере 1% в день от неуплаченной стоимости работ по настоящему договору. Общая сумма штрафных санкций не может превышать стоимость работ по Договору.

 5. Разрешение споров
 5.1. Все споры, возникающие между Сторонами при исполнении настоящего Договора, разрешаются путем переговоров, в случае не достижения  согласия между Сторонами спор передается на рассмотрение Гражданского или Арбитражного судов РФ.

6.  Форс-мажор
 6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы.

7. Прочие условия
 7.1. Стороны при заключении настоящего Договора исходили из того, что Исполнитель
применяет специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
7.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения обязательств обеими сторонами.

7.3. Все Приложения, дополнения и изменения к настоящему Договору действительны в том случае, если они составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами и являются его неотъемлемыми частями.
7.4. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, регулируются действующим законодательством РФ.
7.5. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой из Сторон. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

.

10. Юридические адреса и банковские реквизиты

	Исполнитель:

«____________________________________»

Адрес местонахождения:
[bookmark: _GoBack] Республика Башкортостан, г. Уфа

Банковские реквизиты:
Расч.сч. 408 178 1010 600600 2140
БАНК получателя БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК Г.УФА
ИНН 7707083893
БИК 048073601
КС 301018 103 00000000 601
Код подразделения банка 1685980213

Тел.: +7-904-737-48-12
E-mail: fort168@yandex.ru

_______________ / ____________________
                   Подпись                                             Расшифровка
	Заказчик:

«____________________________________»

Адрес местонахождения:

Банковские реквизиты:

Тел.:
E-mail:

__________ / ________________
                   Подпись                                Расшифровка

МП

2